7) Zamawiający nie przewiduje zwołania zebrania wszystkich Wykonawców w celu 
wyjaśnienia treści SIWZ. 

12. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1) Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia jest zobowiązany do wniesienia 
wadium w wysokości - łącznie dla wszystkich części: 3.500 zł (słownie: trzy  tysiące 
pięćset złotych 00/100), w tym: 

dla części I:  300,00 zł, (słownie: trzysta złotych 00/100); 
dla części II:  700,00 zł, (słownie: siedemset złotych 00/100); 
dla części III: 500,00 zł, (słownie: pięćset złotych 00/100); 
dla części IV: 500,00 zł, (słownie: